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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. ABD’de ise dün gerçekleşen 
karışık kapanışlar ardından bu sabah vadeli endekslerde alıcılı bir görünüm izliyoruz. Avrupa vadeli 
endekslerinde ise pozitif bir görünüm mevcut.  
 
Dün, Fed’in 16-17 Mart FOMC toplantısının tutanaklarında, Fed’in maksimum istihdam ve fiyat 
istikrarı hedeflerinde kayda değer iyileşme sağlanmasının zaman alacağı ve varlık alımlarının mevcut 
hızda devam edeceği değerlendirildi. Kovid-19 salgınının ekonomik görünüm açısından önemli riskler 
oluşturmaya devam ettiği vurgulanarak mevcut politika duruşu ve yönlendirmesinin ekonomik 
toparlanmayı daha fazla teşvik etmek için uygun olduğu belirtildi. Ancak, ABD Başkanı Joe Biden’ın 
FOMC toplantısından sonraki günlerde açıkladığı 2 trilyon dolarlık teşvik paketinin varsayımlar 
üzerindeki etkileri bu tutanaklara dahil olmadığı için açıklamaların önümüzdeki döneme ilişkin net bir 
sinyal oluşturmayacağını göz önünde bulundurmak gerekiyor. Bu doğrultuda Fed’in bir sonraki 
tutanakları ve değerlendirmeleri, para politikası duruşu açısından daha önemli olacaktır. Diğer 
taraftan Başkan Biden, yeni altyapı paketi ile ilgili müzakerelere açık olduğunu ve taviz verilebileceğini 
açıklarken, ABD Hazine Bakanlığı altyapı paketini finanse edecek, kurumlar vergisi oranının %21’den 
%28’e yükseltilmesini de içeren vergi planının detaylarını açıkladı. Avrupa tarafında dün açıklanan 
hizmet PMI endeksleri, mart ayında hizmet sektöründe belirgin iyileşmeye işaret etti. Avrupa İlaç 
Ajansı, AstraZenaca şirketinin geliştirdiği aşı ve kan pıhtısı sorunları arasında bir bağlantı bulunduğunu 
ancak bunun nadir görülen bir yan etki olduğunu ve aşının kullanımının faydalarının zararlarından 
daha fazla olduğunu belirtti. İngiltere AstraZeneca aşısının uygulanmasını 30 yaş altındaki kişiler için 
durdurulduğunu açıklarken, Avrupa Birliği ülkelerinden henüz benzer açıklamalar yapılmadı. Bugün 
Euro Bölgesi’nde ise ÜFE ve ECB PPK özeti takip edilecek. ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 
açıklanacak. Bunun yanında Fed Başkanı Powell’ın konuşması takip edilecek.   
 
Yurt içinde mart ayı hazine nakit dengesi 40,9 milyar TL fazla verirken, faiz dışı fazla 53,7 milyar TL 
seviyesinde gerçekleşti. Mart ayında vergi tahsilatları ve TCMB kar aktarımı nakit bütçesini 
desteklerken, 12 aylık bütçe açığı 144,1 milyar TL’ye gerilemiş oldu. Dolar/TL 8,25 – 8,07 arasındaki 
yatay seyrini sürdürüyor. 5 yıllık CDS primi ise 440 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli 
bir veri akışı bulunmuyor. 
 
Ons altın, 22 günlük hareketli ortalaması 1.728$ üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu sabah 
saatlerinde 1.740$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 57.100$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 200 günlük basit HO 1,1883 seviyesinin çevresinde seyrediyor. Bu seviyenin üzerinde 
şayet kalıcı olabilirse yukarıda 1,1920 ve 1,1978 dirençleri takip edilebilir. Aksi halde aşağıda 
1,1760 – 1,1690 destekleri ön plana çıkıyor.  
 

 Ons altın, 1.740$ çevresinde işlem görüyor. Ons altında yükseliş hareketinin devamı açısından 
1.763$ seviyesinin aşılması önem arz ediyor. Şayet bu hareketinde başarılı olamaz ise aşağıda 
1.720$ ve bu seviyenin altında 1.700$ - 1.680$ ana destek seviyeleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı ve 22 günlük HO karşılık geldiği 25,40$ seviyesi 

yükselişin devamı açısından kritik. Bu seviyenin üzerinde oluşacak günlük kapanışlar yükselişin 
26,69$ direncine doğru gitmesini sağlayabilir. Aşağıda ise indikatörün alt bandı ile izlediğimiz 
24,03$ desteği ön çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, son birkaç günlük fiyat hareketinde bir soluklanma yaşadığı görülüyor. Yukarıda 8,4864 
kalıcı şekilde aşılmadıkça yükseliş hareketi  tepki alımları ile sınırlı kalabilir. Aşağıda ise düşüş 
hareketinin devamı açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,0706 seviyesi önemli. Bu 
seviyenin altında kalıcı görünüm hareketin 7,9330 desteğine doğru devam etmesini sağlayabilir.  
 

 GBPUSD, 1,3715 destek seviyesi üzerinde şekilleniyor. Yukarıda 22 ve 50 günlük basit HO ile 
izlediğimiz 1,3850 direnci 1,3920 – 1,40 dirençleri açısından önem arz ediyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Basında yer alan bir habere göre Rusya Tarım Bakanlığı, Türkiye'den domates ithalatı kotasının %20 oranında artırılarak mevcut 250 bin tondan 300 bin 

tona çıkarılmasını önerdi. 

 Türkiye Bankalar Birliği, TRLİBOR'un da sona erdirilmesi hedefiyle TLREF oranı ve BIST TLREF Endeksi'nin hesaplanması ve yayımlanmasına yönelik 

faaliyetleri izlemek, piyasadaki gelişmeleri ve talepleri göz önünde bulundurarak kurallarda ihtiyaç duyulan değişikliklere ilişkin çalışmaları yürütmek ve 

kamuoyunu da bilgilendirmek amacıyla TLREF Ulusal Çalışma Komitesi oluşturulduğunu açıkladı.  

 Hazine nakit dengesi mart ayında 40,9 milyar TL fazla verdi. Faiz dışı denge ise martta 53,68 milyar TL fazla verdi. Nakit dengesi Ocak-Mart döneminde 

11.29 milyar TL fazla verirken, faiz dışı fazla aynı dönemde 56,4 milyar TL oldu.  

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başkanı Odile Renaud-Basso, TCMB başkanının görevden alınmasından sonra Türkiye'nin finansal istikrarı 

konusunda endişelerin arttığını ve Türkiye'deki politika yapıcıların sıkı para politikasına odaklanıp enflasyonla mücadele etmelerinin gerektiğini açıkladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tarhiyat Öncesi Uzlaşma Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikle, vergi cezalarında peşin ödeme yapanlara %25 indirim imkanı 

getirdi.  

 Ekonomiye ilişkin düzenlemeler içeren kanun teklifi TBMM'de kabul edildi. 

Avrupa 
 Euro Bölgesi'nde Markit/IHS hizmet sektörü PMI mart'ta 49,6 oldu. (Beklenti: 48.8) 

 Almanya'da Markit/IHS hizmet sektörü PMI mart'ta 51,5 oldu. (beklenti: 50.8) 

 İngiltere'de Markit/CIPS hizmet sektörü PMI mart'ta 56,3 oldu. (beklenti: 56.8) 

 Avrupa İlaç Ajansı, AstraZeneca'nın Kovid-19’a karşı geliştirdiği aşının faydalarının risklerinden daha çok olduğunu tekrarlayarak kanda alışılmadık şekilde 

görülen pıhtılaşmalarla aşı arasında bir "bağlantı" bulunduğunu ancak bunun "çok nadir görülen yan etkiler" olduğunu bildirdi. 

 İngiltere'de 30 yaş altındakilere kan pıhtılaşmasına yol açtığı değerlendirilen Oxford-AstraZeneca'nın Kovid-19 aşısının yerine Pfizer veya Moderna'nın 

aşılarının yapılacağı açıklandı.  

 Almanya Hükümet Sözcü Yardımcısı Ulrike Demmer, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadelede ülke genelinde kısa süreli sert tedbirlerin 

alınmasının doğru olacağını söyledi.  

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Knot, ECB’nin temel tahminlerinin tutması halinde PEPP alımlarının 3Ç21’de azaltılabileceğini ve 2022 Mart ayında satın 

almaların sona erebileceğini değerlendirdi. Kısa vadede büyümeye yönelik risklerin arttığını ancak yılın ikinci yarısında güçlü toparlanma beklemek için 

iyi nedenler gördüğünü belirtti. Ek olarak uygun olması halinde mevcut çeyrek içinde bile PEPP hacimlerinin esnek şekilde ayarlanabileceğini ancak 

PEPP’in sonlanmasının ECB’nin parasal gevşemesinin sona ermesi olarak görülmemesi gerektiğini açıkladı. APP veya ileriye dönük yönlendirme gibi diğer 

enstrümanları değiştirmek için bir neden görmediğini ekledi.  

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden, ülke ekonomisini yeniden inşa etme hedefine yönelik çalışmalarına yaklaşık 2 trilyon dolarlık altyapı paketinde bazı tavizlerin 

kaçınılmaz olduğunu ancak eylemsiz kalamayacaklarını açıkladı. 

 Fed’in son toplantısına ait tutanaklar, maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerinde kayda değer bir ilerleme sağlanmasının biraz zaman alacağını ve 

varlık alımlarının en azından mevcut hızda deva edeceğini ortaya koydu. Fed tutanaklarında gecelik faizler üzerinde aşırı aşağı yönlü baskı ortaya çıkması 

halinde yönlendirilen oranlarda teknik ayarlama yapılabileceği değerlendirildi.  

 ABD'de tüketici kredileri, şubatta 27,6 milyar dolar artarak kasım 2017'den bu yana kaydedilen en yüksek aylık artışı gösterdi. 

 ABD'de dış ticaret açığı, şubatta bir önceki aya kıyasla yüzde 4,8 artışla 71,1 milyar dolara çıkarak tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştı. 

 ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi, İngiltere varyantı olan mutant Kovid-19’un ABD'deki en baskın virüs türü haline geldiğini açıkladı. 

 ABD Hazine Bakanlığı, kurumlar vergisine yönelik düzenlemeleri içeren ve ABD Başkanı Joe Biden'ın açıkladığı 2 trilyon dolarlık altyapı paketini finanse 

edecek vergi planının detaylarını paylaştı. Vergi planında, kurumsal vergilendirmenin yeniden şekillendirileceği belirtilerek, kurumlar vergisi oranının 

yüzde 21'den yüzde 28'e yükseltileceği kaydedildi. Çokuluslu şirketlerin ödediği küresel asgari vergi oranının %21'e çıkarılacağı aktarıldı. 

 Dallas Fed Başkanı Kaplan, 2021 yılında ABD ekonomisinin %6,5 büyümesini ve işsizlik oranının  %4’e gerilemesini beklediğini açıkladı.  

 Chicago Fed Başkanı Evans, uzun vadeli tahvil getirilerinin yükselmesini olumlu değerlendirdiğini belirtti. Rahatsız edici bir enflasyon artışı olması halinde 

endişe edebileceklerini ancak %2,5 seviyesindeki enflasyonun sınırların dışında olarak değerlendirilmemesi gerektiğini açıkladı. Enflasyonun çok 

yükselmesi halinde Fed’in aksiyon alacağından şüphe duymadığını belirtti. Ekonominin iyi bir ivmeye sahip olduğunu ve büyüme beklentilerinde iyimser 

olduğunu ancak pandemi öncesi canlılığa yeniden ulaşmadan önce halen gidilecek uzun yol olduğunu düşündüğünü açıkladı.  

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Ned Price, İran'la nükleer anlaşma koşullarıyla örtüşmeyen İran'a yönelik yaptırım maddelerini kaldırmaya 

hazırlandıklarını söyledi.  

Asya 

 Japonya'da dış ticaret dengesi şubat'ta -19.200 milyon yen oldu ve ödemeler dengesi şubat'ta 2916.9 milyar yen fazla verdi.  

Dünyadan 

 IMF, ortalama kamu borcunun GSYH’ye oranının dünya çapında % 97 ile rekora seviyeye ulaştığını ve 2021 yılında % 99 civarında istikrar kazanmasını 

beklediğini açıkladı. 


